第８号様式（第１２条関係）
　　年　　月　　日
　岐阜県知事　様
                                        住　　　所
                                        名　　　称
                                        代表者氏名
令和　年度ぎふ地域ＤＸ推進補助金に係る事業実施後状況等報告書
（　　　年度補助事業）
　　　　　年　　月　　日付け　　第　　号により交付決定を受けた標記補助金に係る事業に関し、　　　　年度の事業実施後の状況について、ぎふ地域ＤＸ推進補助金交付要綱第１２条の規定により下記のとおり報告します。
記
１　事業名
２　補助事業終了後の事業の実施状況
	本事業が解決に
資する県内市町村の地域課題

	計　　画

	実　　績

３　事業実施状況（記載可能な事業者のみ記載）
	事　業　者　全　体
	補助事業に関するもの

	本年度売上高
	千円
	本年度売上高
	千円

	本年度経常利益
	千円

（注）額の算出の根拠となる資料を添付すること。
-